БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

______________________________________________________________________

	Ҡ А Р А Р

27 май 2013 й.
	№ 16
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2013 г.

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», утвержденный Постановлением

от 05 декабря 2012 года № 28

Во исполнение Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 01.03.2013 года № 29д-2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (Далее – Административный регламент),  утвержденный Постановлением от 05 декабря 2012 года № 28:

1) В разделе «Порядок досудебного (внесудебного) обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при предоставлении муниципальной услуги» пункт 6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Поступившая в Администрацию сельского поселения Старояшевский сельсовет письменная жалоба рассматривается в течение 15 дней со дня ее регистрации.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                             Ю.И. Султангареев
_1262756630.doc
[image: image1.png]